PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября  2017г.                                                                                     № 436
О внесении изменений в постановление

 от 16.10.2017г №412 «Об утверждении Порядка инвентаризации дворовых и

общественных территорий муниципального образования

Новосветское сельское поселение в рамках реализации

приоритетного проекта "Формирование комфортной городской

среды на территории муниципального образования Новосветское

сельское поселение на 2018-2022 годы", о создании муниципальной

инвентаризационной  комиссии по проведению инвентаризации

 благоустройства дворовых и общественных территорий

муниципального образования Новосветское сельское поселение

 в Приложение №2

1. Внести в  Приложение №2 к постановлению от 16.10.2017 №412 «Положение о муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территорий Новосветского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 подпункт 2.3. читать в следующей редакции:

«Инвентаризационная комиссия состоит из председателя (заместителя администрации Новосветского сельского поселения), заместителя председателя комиссии, секретаря и иных членов инвентаризационной комиссии».

2. Настоящее постановление опубликовать  в периодическом сетевом   издании  «Гатчинская правда.ру» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новосветское сельское поселение.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                          Е.О. Огнева
Исп. Скворцова В.А.

8-81371-68-888

_1410244332.bin